



TRAINAIR
PLUS

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ISO9001:2015 CERTIFIED

Circular No. AAI/CATC/SPB/2019

Dated: 19/09/2019

परिपत्र

विषय: सीएटीसी में वॉलीबॉल प्रतियोगिता

एस.पी.बी. सीएटीसी अंतरकार्यालय वॉलीबॉल प्रतियोगिता का आयोजन दिनांक 21/10/2019 से कर रही है। इच्छुक कर्मचारियों/प्रशिक्षणार्थियों से अनुरोध है कि वह अपना नाम, समूह सं./पदनाम, कर्मचारी संख्या, मोबाईल नंबर एवं खेल की पोजिशन (अग्रिम पंक्ति/पिछली पंक्ति) निम्नलिखित में किसी एक व्यक्ति को दिनांक 03/10/2018 तक दर्ज करवा दें। प्रशिक्षणार्थी अपना ब्योरा अपने पाठ्यक्रम समन्वय कर्ता को निर्धारित प्रारूप में भी भरकर दे सकते हैं।

क्रम सं०	नाम	ई-मेल	मोबाईल नं०
1.	सुभान डे	deysubhan@gmail.com	9936744691
2.	योगेश शुक्ला	ykshukla@aai.aero	9919884491
3.	दिग्विजय आर्या	dvarya12@gmail.com	9648107711
4.	रणबीर	ranbeer@aai.aero	8840943323


(राजीव बडोनी)

सचिव एस.पी.बी./सं.महाप्रबंधक(संचार)

प्रतिलिपि: अंग्रेजी पाठ के अनुसार

CIRCULAR

Sub: Volley Ball Tournament at CATC

SPB CATC is organizing an inter-office Volley Ball Tournament from 21/10/2019. Interested employees/trainees are requested to give their Name, Batch No./Desination, Employee No., Mobile Number and Playing position (Front Row/Back Row) to any of the following persons on or before 03/10/2018. Trainees can provide the details to their respective course coordinator in the prescribed format provided to the course coordinator.

Sl.No.	Name	E-mail	Mobile No.
1.	Subhan Dey	deysubhan@gmail.com	9936744691
2.	Yogesh Shukla	ykshukla@aai.aero	9919884491
3.	Digvijay Arya	dvarya12@gmail.com	9648107711
4.	Ranveer	ranbeer@aai.aero	8840943323


(Rajiv Badoni)
Secretary SPB/J.GM.(CNS)

Copy to:

PS TO 'P'/CIC/CIA/Chief CDU/ AGM(F)/DGM(E-E)/AGM (E-C)/AGM (HR)/Welfare/Notice Boards.

नागर विमानन प्रशिक्षण कालेज
बमरौली, इलाहाबाद-211012
भारत

CIVIL AVIATION TRAINING COLLEGE
BAMRAULI, ALLAHABAD-211012
INDIA

दूरभाष/PHONE: +91 532 2580452
फैक्स/FAX: +91 532 2580441
ईमेल/Email: principalcatc@aai.aero